suetudinibus, privilegiis quoque, iiuluUis

et lileris aposlolicis, illis, eorum supcrio-

ribus, magistratibus, ac etiam dilectis fi-

liis populo Romano, sub quibusvis teno-

ribus et formis ac quibusvis, etiam dero-

gatoriarura derogatoriis , aliisque ellìca-

cioribus et insolilis clausulis, ac irritanti-

bus et àliis decretis, in genere vel in

specie, etiam niotu et scientia similibus,

ac de aposlolicae potestatis plenitudine
,

etiam per nos , etiam consistorialiter et

alias quomodolibet concessis , ac etiam

pluries approbalis et innovatis. Quibus

omnibus , etiamsi, prò sufficienti illorum

derogatione, de illis eorumque lotis teno-

ribus specialis, specifica, individua et ex-

pressa, non auteni per clausulas genera-

les idem importanles, mentio seu quaevis

alia expressio habenda aut aliqua alia ex-

quisita ibrnia ad boc servanda foret , te-

nores huiusmodi, ac si de verbo ad ver-

bum insererentur, praesentibus prò suffi-

cienter insertis et cxpressis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat , specialiter et expresse
,

pari

motu, d(M'ogamus, ceterisque conlrariis

quibuscumque.
sunciio poon. § 20. NulU crgo omuino hominum li-

ceat eie.

Datum Romac apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo quinto, decimo

kalendas septembris
,
pontificatus nostri

anno vi.

Dai. die 23 augusti 1565, ponlif. anno vi.

cxx.

Confirmatio et extensio iurisdictionis

sanctae Romanae Ecclesiue cardtnalis

camerarii et magistrorum viarinn al-

mae Urbis.

Plus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetualo rei memoriam.

Inter multiplices curas, quac menlem
Eiordium. nostram undequaque sollicitant, illi sum-
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ma ope iampridem incumbendum nobis

esse statuimus ut almam Urbem nostram,

perpetuam vicarii Cbristi spiritualisque

impcrii Sedcm, longe felicioribus, quam
priscum illud temporale partum fuerat, au-

spiciis slabilitam, in communemque totius

cbristiani populi patriam, sicut bonis mo-
ribus omnique virtulum genere pcrorna-

tam , ita templorum et aliarum , tam sa-

crarum et publicarum quam privatarum

aedium
,
platearum et viarum pulcliritu-

dine , necnon murorum propugnaculo-

rumque firmitate decoratam , ac etiam

pomeriis suis longe lateque 1 insigniter

ampliatam , cum Dominus buie nostrae

peregrinationi modum duxerit imponen-
dum, relinquamus; et, ut liaec votis no-

stris respondeant, eorum curam sollicitu-

dinemque egregiorum civium prudentiae